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Teenusel heisati Eesti Vabariigi sünnipäeva 
puhul sinimustvalge lipp üheskoos
Teenuse ärksad kogukonnaliikmed tulid juba varavalges küla 
keskpõrandale kokku, et üheskoos mõisa ees Eesti lipp heisata 
ja hümni laulda. Kõigil olid kaunid kirikindad käes, mis otsustati 
jätta mõisa raamatukogusse välknäitusele, et neid järgmise nä-
dala-kahe jooksul saaksid uudistada ka raamatukogu külastajad. 

Tublimad lugesid teistele ette riigi sünnipäevale kohaseid 
luuletusi ning lasti hea maitsta kiluleibadel ja teistel maiustel, 
mis end ise katnud lauakesele olid tekkinud. 

Järgmine kokkusaamine Teenusel on eeloleval laupäeval,  
2. märtsil kell 18, kui mõisas on Siiri Sisaski kontsert. Oled oo-
datud! 

Maris Leemets
Teenuse rahvas tervitas aastapäeva kirjatud käpikutega.
Foto: Helene Tagam

„Tuult tiibadesse, Linnupojad!“
„Aitäh, proua president!“ kõlas 
Orgital koolieelikute rühma 
vastus Eesti Vabariigi 106. 
aastapäeva puhul korraldatud 
pidustustel.

Möödunud kolmapäeval 
tähistati Kasti-Orgita Lasteaia 
Orgita majas pidulikult Eesti 
Vabariigi aastapäeva. Laste-
aiapere oli õuesoleku ajal ko-
gunenud hoovi, iga rühm oma 
lipu ja sümboolikatega, pealt-
vaatajateks laste vanemad-va-
navanemad. 

Punasel vaibal kõnepuldi 
taga tervitas kõiki lasteaia 
kindraliks kehastunud liiku-
misõpetaja, kes andis lasteaia 
presidendile ehk direktorile 
arvulise ülevaate rivistunu-
test. Seejärel jalutas president, 
kindral järel, iga rühma juur-
de, kus tervitas ja soovis kõi-
gile just neile omaselt head: 
„Head sibamist, Hiireke-
sed!“, „Hoogsat veeremist, 

Tammetõrud!“, „Tuult tiiba-
desse, Linnupojad!“ ja „Head 
sumisemist, Mesilased!“ 

Lasteaialapsed said aimu 
kõnede pidamise kombest pa-
raadidel, kui kuulsid lühikesi 
kõnesid lasteaia presidendilt 
ja kindralilt. Peetud kõnedes 
oli nii uhket rõõmu Eesti ise-
seisvuse, tarkade inimeste ja 
vapra aitaja rolli üle kui ka et-
tenägelikku looduskeskkonna 
hoiule üleskutset. „Elagu Ees-
ti!“ hüüetega rivistuti marsiks, 
et heisata Eesti Vabariigi lipp.

Lapsed said näidata, kui-
das neil õnnestub pikalt harju-
tatud marssimine lipumastini, 
saatjateks ja tee ääres ergutusi 
hüüdjaiks väikesi sini-must-
valgeid lippe lehvitavad pealt-
vaatajad. Eesti lippu heiskas 
igast rühmast üks laps. Lipu 
heiskamisele järgnes hümni 
laulmine või kuulamine, nagu 
kellegi vanus ja oskused või-
maldasid.

Pärast uhket paraadi oli 

lastele üllatus: Kaitseliidu 
koolist vanemveebel Jaak 
Kukk ja Kaitseliidu Rapla ma-
levast kapral Jaanus Smirnov 
sõitsid lasteaia juurde kaitse-
liidu masinatega, mida lapsed 
said uudistada ja millega isegi 
sõitu teha.

Uhkele paraadile õues 

järgnes vanematele rühmade-
le lasteaia saalis pidulik lõuna-
söök. Nii tutvusid Kasti-Orgita 
lasteaia Orgita maja lapsed 
Eesti Vabariigi pidustuste 
kommetega.

Mari Lints

„Tuult tiibadesse, Linnupojad!“„Tuult tiibadesse, Linnupojad!“

Kaitseliidu autoga tehti lastele ka sõitu. 
Foto: Katrin Rannala
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Valla kõrgeima tunnustuse saajate loodValla kõrgeima tunnustuse saajate lood

Märjamaa valla 
kõrgeimad tun-
nustusavaldused 
on  Märjamaa valla 

aukodanik, Märjamaa valla 
teenetemärk ja Märjamaa 
valla teeneteplaat. 

Märjamaa valla teenete-
märk on Maarjarist. Maarja-
ristil on kaks klassi: I klassi 
kuldrist ja II klassi hõberist. 

Märjamaa valla aukoda-
niku nimetus on antud 16 
vallakodanikule, hõberistiga 
on seni tunnustatud 32 tublit 
inimest. 

23. veebruari pidulikul 
sündmusel lisandus hõberisti 
kavaleride nimekirja veel kaks 
tunnustust väärivat inimest. 
Sulev Mölder on hinnatud 
ettevõtja, kes on tähelepanu-
väärselt panustanud maaelu ja 
põllumajandustootmise aren-
gusse Märjamaa vallas. Heino 
Maiste on saavutanud vetera-
nide suurvõistlustel mitmeid 

medalikohti jõutõstmises. Hõ-
beristiga kaasneb 500 eurot. 

Sulev Mölder õppis Eesti 
Põllumajanduse Akadeemias 
agronoomiat. Pärast lõpeta-
mist leidis ta töökoha Tasuja 
kolhoosis Kasti külas. 1992. 
aastal oli Sulev Mölder üks 
nendest, kes asutasid Kasti 
külas ettevõtte Orgita Põld 
OÜ, mille juhatuse liige on ta 
tänaseni. 

Osaühingut Orgita Põld on 
tunnustatud 2008. aastal Mär-
jamaa valla teeneteplaadiga. 

Sulev Mölderi pühendu-
mus ja juhtimisoskused ei ole 
piirdunud vaid ühe ettevõtte-
ga  – ta  on veel mitme põllu-
majandusettevõtte juhatuse ja 
nõukogu liige (OÜ Kasti Mõis 
juhatuse liige, tulundusühistu 
FARM IN AS nõukogu liige, AS 
E-PIIM Tootmine nõukogu esi-
mees). Ta on oma ala kogenud 
ja hinnatud spetsialist, keda 
on esinema kutsutud Rapla-
maa majandusfoorumile, kelle 

arvamust on küsitud piima-
tootjate ühistegevuse vald-
konnas. 

Sulev Mölder oli  Märja-
maa Vallavolikogu esimees 
aastatel 1999–2002, olles sel 
ajal oluline lüli kogukonna ja 
vallaelanike esindamisel ning 
arengu suunamisel. Märjamaa 
valla Kasti-Haimre piirkonna 
inimestele on ta seda siiani. 
Tema kriitilisi tähelepane-
kuid valla elu korraldamisel 
on kuulnud nii mõnedki valla-
ametnikud ning kriitikat pole 
tehtud põhjuseta. 

Need, kes on Suleviga kok-
ku puutunud, iseloomustavad 
teda kui keerulist inimest, 
kuid samas tuuakse esile tema 
abivalmidust, head südant ja 
vastutulelikkust. Ta on toeta-
nud läbi aastate kohaliku ko-
gukonna ettevõtmisi, aidanud 
neid, kes on tulnud abi küsima. 
Ta on inimene, kes hindab töö-

kust ja ausust, on nõudlik nii 
enda kui teiste vastu. 

 
Heino Maiste on saavu-

tanud mitmeid häid kohti nii 
maailmameistrivõistlustel kui 
ka Euroopa meistrivõistlustel.  
Euroopa meistrivõistlustel 
Tšehhis Masters 3 vanuse-
klassis saavutas ta varustuse-
ga jõutõstmises hõbemedali, 
Rumeenias Euroopa meistri-
võistlustel saavutas 70-aasta-
selt klassikalises jõutõstmises 
hõbeda ning sellega kaasnes 
ka Eesti rekord jõutõmbes 200 
kg. Kokku on Heino nimel 18 
Eesti rekordit ning mitmeid 
poodiumikohti Eesti meistri-
võistlustel. Mitmetest Heino 
Maiste treenitavatest on saa-
nud nüüd jõutõstmise tree-
nerid, näiteks Tõnis Holmerg, 
Ketter Linna ja Kert Õiglas.

Heino on tegelenud jõu-Maarjaristi hõberisti sai jõutõstja Heino Maiste. 

Maarjaristi hõberisti pälvis ettevõtja Sulev Mölder.



28. veebruar 2024 3Märjamaa Nädalaleht

Kokkuvõte volikogu veebruarikuu istungistKokkuvõte volikogu veebruarikuu istungist

Volikogu 20. veebruari 
istung oli Märjamaa 
gümnaasiumis. Istun-
gi eel näitas kooli 

direktor Eero Kalberg oma 
valdusi. Peamiseks jututee-
maks oli, kuidas võimalikult 
otstarbekalt luua majas tingi-
mused Märjamaa muusika- ja 
kunstikoolile ning seda nii, et 
kõigil oleks hea.  

Istungi alustuseks kuulati 
vallavanema infot, kus veidi 
pikemalt peatuti haridusleppe 
läbirääkimistel.

Volikogu võttis vastu 
Märjamaa valla jäätmekava 
aastateks 2024-2029. Jäät-
mekava käsitleb valla jäätme-
hoolduse arendamist. 

Jäätmeseaduse kohaselt on 
kohaliku omavalitsuse ülesan-

deks läbi korraldatud jäätme-
veo tingimuste täita olmejäät-
mete ringlussevõtu sihtarve, 
s.o alates 2025. aasta 1. jaa-
nuarist peab KOV tagama, et 
tekkivatest olmejäätmetest 
võetakse ringlusse 55%, ala-
tes 2030. aasta 1. jaanuarist 
vähemalt 60% ning alates 
2035. aasta 1. jaanuarist juba 
vähemalt 65% olmejäätmete 
kogumassist kalendriaastas. 
Nende eesmärkide saavuta-
miseks peab KOV korraldama 
jäätmete liigiti kogumist piisa-
valt mugavalt ja tulemuslikult 
ning korraldama ka kogutud 
jäätmete edasise käitluse.

Kaks eeskirja said „uue 
kuue” - Märjamaa vallavara 
eeskiri ja Märjamaa valla 
hankekord (varasemalt kan-
dis viimane riigihangete kor-

raldamise korra nime).

Volikogu otsustas müüa 
avalikul enampakkumi-
sel Orgita külas asuva Sae 
kinnistu (katastritunnus 
50201:001:0263; pindala 3772 
m2; 100% tootmismaa). Enam-
pakkumisel on alghinnaks 10 
000 eurot.

Üks kinnistu otsustati val-
lale osta, s.o Sooniste-Leev-
re tee L4 kinnistu (kinnistu 
registriosa nr 15145650, ka-
tastritunnus 42701:001:0196, 
sihtotstarbe transpordimaa, 
pindala 2135 m2), mis on  osa 
Sooniste-Leevre teest (tee nr 
5040201). Tee on läbiva liik-
lusega ja valla hooldada. Tee-
lõigu omanikuks on praegu 
AS A&P Mets. Ostuhinnaks on 
lepitud kokku 750 eurot.

Avaste külavanemaks 
kinnitati Kaisa Mokrous.

Istungit lõpetavates infor-
matsioonides seekord pike-
mat arutelu ühelgi teemal ei 
tekkinud.  Tehti mõned tähe-
lepanekud ja esitati paar kü-
simust. Mainimist väärib ehk 
see, et märtsi viimasel nädalal 
on vallavanemal kavas kutsu-
da volikogu liikmed haridus-
teemalisele arutelule.

Kuna päevakod oli võrd-
lemisi lühike, siis 1,5 tunniga 
said kõik jutud räägitud. Istun-
gil osales 19 volikogu liiget. 

Janika Liländer

tõstmisega üle 50 aasta, mis 
on jätnud märkimisväärse jäl-
je Eesti jõutõstmisesse. Ta on 
üks jõutõstmise Märjamaale 
toojatest ning selle propagee-
rijatest. Tänu  Heinole on mit-
med noored  leidnud oma tee 
spordi juurde. Heino käe all on 
toonud noored viimase nelja 
aasta jooksul üle kahekümne 
medali klassikalises ja varus-

tusega jõutõstmises.
Heino Maiste on inimesena 

väga südamlik ja abivalmis, ta 
inspireerib kõiki jõutõstjaid 
Märjamaa Poweri klubis olema 
paremad oma spordialal kui 
ka  inimesena üldiselt. Heino 
osaleb trennides jätkuvalt, kus 
ta toetab ja aitab noori ning 
praeguseid treenereid. 

Valla teeneteplaadi-
ga tunnustati aktsiaseltsi 
Adamlights, mis on kasvanud 
aastatega globaalse haardega 
ettevõtteks. Adamlightsi too-
ted valmivad oma ala proffide 
käes Orgital. Ettevõte on oluli-
ne tööandaja Märjamaa vallas. 

Adamlights on Eesti kapi-
talil põhinev ettevõte, mille 
põhitegevusalaks on profes-
sionaalseks kasutamiseks 
mõeldud talve- ja jõulude-
koratsioonide disainimine, 
tootmine ja müük. Selles vald-
konnas ollakse suurim toot-
misettevõte Põhja-Euroopas. 
Peakontor, tootmine ja logisti-
kakeskus asuvad Eestis, tütar-
ettevõtted tegutsevad Lätis, 
Leedus ja Rootsis. Ametlikud 
edasimüüjad on ettevõttel pal-
judes riikides. Kokku müüakse 
toodangut enam kui 40 riigis 
üle maailma. 

Adamlights AS pakub 
kvaliteetseid, omanäolisi ja 
innovaatilisi tooteid ning val-
guslahendusi, mis baseeru-
vad moodsatel tehnoloogiatel. 
Eesti disainerite käekiri ning 
stiilitunnetus on aidanud või-
ta mitmeid suuri konkursse ja 
saada tellimusi ülemaailmse 
või riikliku tuntusega objek-

tidele. Referentside nimekir-
jas on näiteks Canary Wharf, 
City Hall ja mitmed kesklinna 
tänavad Londonis, Dubai City 
Walk, MGM hotellikompleks 
Macaus, kaubakeskus Floridas 
Tampa kesklinnas, Atlanta bo-
taanikaaed, Santa Monica pea-
tänav, mitmed kaubakeskused 
Stockholmis, pearaudteejaam, 
Vantaa lennujaam ja kauban-
duskeskused Helsingis ning 
rohkesti objekte Balti riikides, 
tuntumad neist Vabaduse väl-
jaku valgusskulptuuride park 
Tallinnas ja Vilniuse kesklinna 
talvevalgustus Leedus. Dubai 
EPXO Eesti paviljoni valgus-
lahendused nii sees kui hoone 
fassaadil on jätkuvalt edu-
looks ja heaks referentsiks Lä-
his-Ida riikides. 

Üha olulisemaks valdkon-
naks Adamlights AS tegevuses 
on saamas suuremahuliste ju-
hitavate valgusfassaadide ra-
jamine. Rohepöörde elluviimi-
seks on astutud samme energia 
kokkuhoiul, toodete pakendite 
arendamisel, materjali säästli-
kumal kasutamisel, transpor-
diteekondade optimeerimisel. 

Valla teeneteplaadi võtsid vastu Adamlights AS üks omanikest 
Peeter Värnik ja tootmise planeerija Karin Kivi. 
„Oleme rõõmsad, et oleme end siin sisse seadnud, sest algul oli 
valikus ka teisi kohti. Adamlights viib Märjamaa nime laia maail-
ma. Tänavu on eesmärk jõuda koostöös EAS-iga oma toodangu-
ga juba 50 riiki,” rääkis Peeter Värnik. 

Fotod: Taimo Lehtsalu
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Noppeid vallavanem 
Triin Matsalu kõnest 
Eesti Vabariigi 106. 
aastapäevale pühen-

datud pidulikul kontsertak-
tusel. 

Tähistame vaba Eesti sün-
nipäeva ajal, mil Ukrainas käib 
juba teist aastat täiemõõduli-
ne sõda. Kahjuks sõda Ukrai-
nas ei näita veel kuidagi vaibu-
mise märke, see kõik hakkab 
juba igapäevaseks normaal-
suseks muutuma, see tekitab 
hirmu, kui kaua veel suudab 
Ukraina  vastu pidada, kas abi, 
mida anda saame, on piisav ja 
see ei rauge. Meie vald nagu 
ka paljud teised on samuti ko-
duks sõja eest põgenenud uk-
rainlastele. Meie lasteaedades 
ja koolides käivad koos meie 
lastega Ukraina lapsed. See on 
meie panus, mida me saame 
anda.  

17. jaanuaril käisime õnnit-
lemas 100 aasta juubelil meie 
valla elanikku Ainot.  Elatunud 
ja keerulisi aegu näinud nai-
ne ütles mitmeid kordi meie 
kohtumise ajal, et tema soovib 
ainult, et maailmas oleks rahu, 
sest kahjuks on maailmas väga 
palju kurjust. Tema sõnad tule-
tasid meelde, et hoolimata sel-
lest, et elame keerulisel ja väga 
äreval ajal, peame olema õnne-
likud ja tundma rõõmu sellest, 
mis meil on, meil on alles  rahu 
ja vabadus.

Viimased aastad on meid 
õpetanud, et peame mõtlema 
rohkem ise hakkama saamise-
le ja märkama abivajajaid enda 
ümber. Kriisideks valmisolek 
meie kodudes, kogukondades, 
vallas ja riigis tervikuna on 
üks läbiv teema, mis saadab 
meid järgnevatel aastatel üha 
enam. 

Kui nüüd tagasi vaadata 
2023. aastale, siis saime rõõ-
mu tunda, et mullu sündis 
Märjamaa valda 57 uut ilma-
kodanikku. Märjamaa valla 
aasta ema tiitel anti Maia Mer-
jelile ja aasta isa tiitli pälvis 
Andrus Paunmaa.  

Tänan kõiki kogukonna-
liikmeid, ringijuhendajaid, 
MTÜsid, ettevõtjaid, vabataht-

likke jt, kes te erinevates tege-
mistes ja sündmuste õnnestu-
mistes olete meie vallas kaasa 
löönud.

Nimetaks siin ära maakon-
na harrastusteatrite festivali, 
mida võõrustas Haimre rah-
vamajas meie oma teatritrupp 
Mokakobin. Märjamaa rahva-
majas toimus seeniorlaulukon-
kurss, mille eestvedajaks oli 
tänavu presidendilt teenete-
märgi pälvinud Aavo Lumi.

Kaasava eelarve hääletuse 
tulemusel sai Vana-Vigala küla 
endale avalikus kasutuses ole-
va madalseiklusraja. 

Märjamaa valla laulu ja 
tantsulapsed osalesid Tallin-
nas toimunud noorte laulu ja 
tantsupeol „Püha on maa“, an-
des koos oma juhendajatega 
panuse meie laulu ja tantsu-
kultuuri säilimisse.  

Maakonna Laulukarus-
sellil pälvis esimese koha 
7–9aastaste vanuserühmas 
Märjamaa gümnaasiumi õpi-
lane Elfride Brit Marks, keda 
juhendab Kulla Aavik.

Juulikuus oli meie vallal au 
võõrustada Eesti Seeniorspor-
di ja Spordiveteranide Liidu 
56. spordimänge, mille eest 
saime rohkelt kiidusõnu meie 
tipptasemel spordihoone ja 
staadioni ning korraldusmees-
konna kohta.

Wäega Wärk ja Eve Bur-
meister pälvis pärimuskul-
tuuri preemia PÄKU. Lisaks 
sai Wäega Wärgi pärimusmaja 
endale ruumilisa teise korruse 
näol. Märjamaa Ott pärimus-
maja õuel on saanud uueks  
pühapäevaseks traditsiooniks, 
kus meie oma väiketootjad ja 
ettevõtjad saavad turustada 
oma toodangut otse tootjalt 
tarbijale. 

Suve hakul rajasime Mär-
jamaa alevisse esimesed lille-
niidud ja lilleniitude ilu saime 
imetleda juba augustis. 

Märjamaa alevis sai uuen-
duskuuri ja uue kergliiklus-
tee Välja tänav. Ettevõtjaid 
rõõmustas Metsanuga tänava 
rekonstrueerimine. Valla roh-
kest teedevõrgust sai 11,5 km 
kruusateid mustkatte alla ja 9 
km kruusakatteid täies ulatu-

ses remonditud. 
Sauna-aastale kohaselt oli 

mullune Märjamaa Folk sauna-
hõnguline. Liikumisaasta egii-
di all toimus üle kogu valla eri-
nevaid liikumist soodustavaid 
tegevusi ja sündmusi. Esile 
tahaks tuua spordipäeva Kivi-
Vigalas, kus märkimisväärne 
oli võistlusalade rohkus ja osa-
võtjate arv.

Raplamaa aasta teoks no-
mineeriti Teenuse piirkonna 
mahuka kogukonnaraamatu 
„Jõeäärsed jutud“ väljaand-
mine. 2023. aastal algasid ka 
Märjamaa kiriku katuse re-
konstrueerimistööd. 

Märjamaa valla ettevõtjad 
väisasid Itaaliat ning Märja-
maa Ettevõtjate Piirkondlik 
Ühendus korraldas erinevaid 
koolitus- ja jutuõhtuid majan-
dusteemadel. Algust tegime 
ettevõtjatega ümarlaua vor-
mis kokkusaamistega, millega 
jätkame ka sellel aastal. 

Jõulukuul korraldati Mär-
jamaa valla kultuuriasutuste 
ühisel ettevõtmisel esimene 
Märjamaa Jõulumaa.

Kindlasti jäävad 2023. 
aastast meelde ka märksõnad 
jäätmekorraldus ja jäätmete 
liigiti kogumine ehk rahva-
keeli sorteerimine. See tekitas 
esmalt palju segadust ja tuska, 
aga uskuge, kõik loksub paika. 
Juba täna saan kiita kõiki tub-
lisid liigiti kogujaid. Meie loo-
dus ja keskkond tänab meid.

Raul Rebane on öelnud: 
„Ei ole midagi paremat, kui 
oma kodukoha üle uhkust tun-

dev inimene“. Vallavanemana 
tunnen ma uhkust meie valla 
inimeste ja nende pealehakka-
mise ning tegemiste üle. Meil 
kõigil siin saalis on midagi, 
mille üle uhkust tunda. 

Möödunud aastasse mah-
tus ka omajagu kurjust, õelust, 
enesekesksust, naabrite vahe-
list vaenu, solvamisi ning mür-
giseid väljaütlemisi ja sotsiaal-
meedia postitusi. „Lihtne on 
solvata, keeruline on jõuda le-
pituseni“ nentis president Alar 
Karis oma aastalõpu kõnes. Üt-
leb ju vanasõnagi „Enam saab 
heaga kui kurjaga“.  

Tänase õhtu traditsiooni-
line osa on tunnustada meie 
tublisid inimesi! Eile õhtul 
toimus just siinsamas saalis 
Rapla maakonna pidulik tänu-
gala, kus tunnustatud said ka 
mitmed Märjamaa valla tublid 
inimesed – Ene Klaus, Maris 
Leemets ja Leho Laaser. Valgu 
vabatahtliku päästekoman-
do eestvedaja Meelis Remmel 
pälvis Päästeameti kõrge tun-
nustuse, päästeteenistuse hõ-
beristi. Palju õnne teile.   

Täna tunnustame neid ini-
mesi meie kõrval, kes oma te-
gemiste ja panusega on jäänud 
silma, igaüks isemoodi, oma 
oskuste, teadmiste ja võimete, 
oma pealehakkamisega. Vä-
hem oluline ei ole nende panus, 
kes on neid märganud ja vae-
vaks võtnud tunnustamiseks 
esitada. Suur tänu ja kummar-
dus kõikidele tegijatele ja mär-
kajatele!

Vallavanem tegi tagasivaate eelmisele aastaleVallavanem tegi tagasivaate eelmisele aastale

Vallavanem Triin Matsalu.
Foto: Taimo Lehtsalu
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Koduvalla tänukirja said oma ala tegusadKoduvalla tänukirja said oma ala tegusad
AGO LEND
Juba 33 aastat on ta häälesta-
nud klavereid Märjamaa muu-
sika- ja kunstikoolis. Ta on ko-
husetundlikult kontsertide eel 
üle timminud ka rahvamaja 
klaverid. Ka õpilaste koduseid 
instrumente on ta lapseva-
nemate palvel lahkelt häälde 
seadnud.

ANDRE ASTRE
on Märjamaa päästekoman-
dos töötanud juba 13 aastat. 
Eelmisel aastal pälvis ta Pääs-
teameti Hõbedaste Tammeleh-
tedega Teenetemedali. Ta on 
ka maadlusklubi Juhan treener 
ning osaleb juba teist hooaega 
Eesti Olümpiakomitee projek-
tis “Sport koolis” maadlustun-
dide läbiviijana.

ANNIKA VAARMA
Tänu temale on aastaküm-
neid eeskujulikus korras valla 
hallatava Velise Kiigesaare 
puhkeala. Ta on ka sotsiaal-
meedias aktiivne kogukonna-
uudiste vahendaja. Vabal ajal  
meeldib talle fotoaparaadiga 
ringi liikuda ja tabada erilisi 
hetki.

ARDO TILK
10 aastat tagasi tuli ta kodu-
valda tööle – IT-spetsialistiks 
vallavalitsusse. Ajaga on tööd 
aina lisandunud, muu hulgas 
ka seepärast, et tegemist on 
mehega, kel lahtised käed. Tõ-
sise ja loodushuvilise inimese-
na on ta kollektiivis lugupee-
tud töötaja.

EDE ALT
on 20 aastat töötanud ajaloo,  
ühiskonnaõpetuse, kunsti-
õpetuse,  käsitöö  ja tehno-
loogiaõpetuse õpetajana ja 
klassijuhatajana Kivi-Vigala 
põhikoolis. Ta oskab õpilastes 
välja tuua nende anded. Tema 
õpilased on korduvalt soorita-
nud valikeksamina ühiskonna-
õpetust.

ERKI PLAMUS
Põllumajanduslikku tegevust 
alustas ta 19-aastasena. Täna-
seks on ettevõtte haritav pind 

ligemale 800 hektarit. 2021. ja 
2022. aastal saavutas ta vilje-
lusvõistlusel talinisu kasvata-
mises esikoha. Eelmisel aastal  
püstitas ta saagirekordi – 12,8 
tonni nisu hektarilt.

GERLI SEIN JA LEONHARD 
MOORBACH
on Luiste küla sädeinimesed, 
kes löövad kaasa piirkonna 
üritustel ja korraldavad ühis-
tegevusi. Nende peale võib 
alati kindel olla, et kõik saab 
tehtud õigeaegselt ja hea tuju-
ga. Eelmisel aastal aitasid nad 
korraldada Luiste III külapäe-
va ja võõrustasid oma talus  
pea 150 külalist.

HELJE SALME
on töötanud kokatädina Var-
bola lasteaed-algkoolis juba 15 
aastat. Oma oskusliku mait-
sestamisega paneb ta lapsed 
sööma nii kalasuppi kui oa-
kikerherne salatit. Ei ole väga 
harv juhus, kui koju jõudes pa-
lub laps, et tehtagu talle sama 
toitu, mis päeval lasteaias pa-
kuti.

ILME ROOSI
Peagi täitub tal 30 aastat sot-
siaaltööspetsialisti ametis.  
Tema töö ei piirdu ainult eri-
alase tegevusega. Ta annab 
nõu ja abi olenemata näda-
lapäevast ja kellaajast. Ta on 
alati väga rahulik, põhjalik ja 
järjekindel. Kriitilistes olukor-
dades on ta hea lepitaja.

ILONA NOOR
töötab Kivi-Vigala põhikoolis 
inglise ja vene keele õpetaja 
ja tantsujuhina. Pikki aastaid  
oli ta koolis ka huvijuht. Sellel 
aastal täitus tal 20. tööaasta. 
Tema õpilased on korduvalt 
saavutanud tipptulemusi ing-
lise keele valikeksamitel.

INDREK DRELL
on Märjamaa gümnaasiumi  
poiste liikumisõpetaja. Oma 
südameasjaks on ta võtnud 
Eesti Olümpiakomitee projekti  
“Sport koolis” eestvedamise,  
millega on Rapla maakonnas  
liitunud vaid kaks kooli. Ind-

rek on innustunud kergejõus-
tikust  ning suudab selle pisiku  
ka õpilasteni viia. 

INNA ANNIKO
töötab Märjamaa gümnaasiu-
mis puhastusteenindajana. 
Oma tööülesannete täitmisel 
on ta alati korrektne, töökaas-
lastega suhtlemisel rõõmsa-
meelne, heatahtlik ja vastutu-
lelik ning ulatab oma abikäe 
nii õpilasele kui ka õpetajale.

JOHANNA PÄÄDAM
töötab Valgu põhikoolis eesti 
keele, inglise keele ja kirjan-
duse õpetajana ning teist õp-
peaastat täidab ka õppejuhi 
tööülesandeid. Ta on äärmi-
selt kohusetundlik ja täpne. Ta 
on orienteeritud tulemusele, 
tema jaoks ei ole vastust „ei 
saa”, vaid tähtis on leida lahen-
dus.

JÜRGEN KUSMIN
on olnud Märjamaa koduloo-
konverentside peakorraldaja 
ja tulihingeline eestvedaja 
juba viis aastat. Tänu temale 
oleme suutnud tagada kodu-
lookonverentside jätkusuut-
likkuse ja loodame, et see tra-
ditsioon kestab veel kaua.

KRISTINE NIIT
on haridusalal tegutsenud 
rohkem kui 35 aastat – õpeta-
jana ja direktorina Kivi-Vigala 
põhikoolis, juhtides samal ajal 
sealset lasteaeda, haridusnõu-
nikuna Märjamaa vallavalit-
suses ning õppealajuhatajana 
Märjamaa gümnaasiumis. 

KULLA KALSO
Pillerpalli lasteaia õpetaja abi 
on äärmiselt töökas, kohuse-
tundlik, järjepidev ja nõudlik 
nii iseenda kui ka laste suhtes. 
Ta märkab ning arvestab lapse 
vajadustega. Tema entusias-
miga tulevad lapsed hoogsalt 
kaasa kõigis tegevustes. 

KÜLLI SAIA
Pillerpalli lasteaia õpetajana 
on tema jaoks oluline lapse 
heaolu. Ei möödu päevagi, kui 
tema süles poleks korraga roh-

kem kui kaks last, sest laste-
aiaga harjumisel vajavad nad 
seda väga. Ta on avatud ja loov, 
ta on pühendunud õpetaja, kes 
armastab oma tööd.

Ede Alt

Inna Anniko

Erki Plamus
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LEA LUHTARU
on juuksurina töötanud 43 
aastat. Ta on väga hinnatud ja 
seetõttu tuleb tema juurde aeg 
varakult kinni panna. Lisaks 
märjamaalastele on ta hoo-
litsenud ka Rapla ja Haapsalu 
inimeste väljanägemise eest.  

Haapsalus premeeriti teda 
Ehte Ilusalongi parima teenin-
daja meenega.

LEILI SEISONEN
on aastaid panustanud oma 
vaba aega Eesti Vabariigi lä-
hiajaloo mälestuse jäädvus-
tamiseks. Ta on Põrgupõhja 
punkrilahingu mälestuspäe-
va korraldustoimkonna lii-
ge, seisnud hea selle eest, et 
juurdepääsuteed sündmusele 
oleksid lumest vabad, rahvas 
saaks ohutult ligi ning autod 
parkida.

LIAANA VESSO
on Kasti-Orgita lasteaias töö-
tanud 20 aastat. Õpetajana 
teeb ta oma tööd kohusetund-
likult ja on lastele eeskujuks 
oma igapäevase tegevuse ning 
olemisega. Ta on suure süda-
mega, alati rõõmsameelne ja 
abivalmis, märkab abivajavat 
last ja kolleegi, on empaatiline 
ja hooliv. 

MAIMU PARMAN
on hoolt kandud vallavalitsuse 
ruumide korrashoiu eest juba 
32 aastat. Tagasihoidliku ja 
kohusetundliku inimesena on 
ta alati olnud  abivalmis täitma 
tööülesandeid ka väljaspool 
kokkulepitud aega. 

MAIU KERNER
on töötanud Kasti-Orgita las-
teaias nii kasvatajana kui ka 
õpetaja abina juba 35 aastat. 
Tema käe all on oma lasteaia-
teed alustanud mitmed põlv-
konnad, kelle hulgas juba va-
navanemaidki. Ta on rahulik, 
sihikindel, tema töö on andnud 
turvatunde lastele ja vanema-
tele.

MARGE MEISTERSON
töötab kokana Valgu põhi-
koolis, valmistades maitsvaid 
ja tervislikke roogasid. Ta on 
uuendusmeelne ning oskab vä-
heste vahenditega saavutada 
maksimaalse tulemuse. Valgu 
põhikooli väga heast toidust  
saadakse aru siis, kui ollakse 
seda proovinud.

MARGIT LIIRA
Veidi üle 30 aasta tagasi asus 
ta tööle Vana-Vigala põhikoolis 
noore ja särasilmse matemaa-

tikaõpetajana. Aastate jooksul  
on ta olnud inspireeriv eeskuju 
oma õpilastele, hinnatud juht 
kolleegidele, klassijuhataja 
mitmele lennule, töötanud nii 
õppealajuhatajana kui ka di-
rektorina.

MARI LINTS
on Kasti-Orgita lasteaias õpe-
tajana töötanud 15 aastat. Ta 
on aus ja õiglane, väga hooliv 
ja kohusetundlik. Ta on heade 
ideede algataja ja ka nende el-
luviija – alati valmis osalema 
üritustel, aitama nõu ja jõuga 
nende läbiviimisel. 

MAUNO LAURIMAA
on Märjamaa gümnaasiumi 
kauaaegne töö- ja tehnoloo-
giaõpetuse õpetaja. Ta on loov 
ja toob õpilaste töödesse nii 
kaasaegsust kui ka arhailist 
eesti puu- ja metallitööd. Oma 
sisemise rahulikkusega suu-
dab ta mõjutada iga õpilast. 

PRIIT KÄRSNA
on töötanud Vigala vallavane-
mana, osavallavanemana ja ol-
nud Märjamaa Vallavalitsuse 
liige. Alates 2021. aastast ju-
hib ta osavallakogu tööd ja on 
Märjamaa vallavolikogu liige. 
Samast aasta novembrist asus 
ta tööle Kivi-Vigala põhikooli 
direktorina.
 
PROHHOR LOOMIK
Oma vaba aega on ta panusta-
nud Eesti Vabariigi lähiajaloo 
mälestuse jäädvustamisele. Ta 
on olnud abiks mitmete sünd-
muste korraldamisel Eesti 
eri paigus. Ta on Põrgupõhja 
punkrilahingu mälestuspäeva 
korraldustoimkonna liige. 

REET AVERIN
Enne Märjamaa vallavalitsus-
se tööle asumist pidas ta 12 
aastat õpetajaametit, käesole-
val ajal täidab juhtivraamatu-
pidaja ülesandeid. Ta on olnud 
võtmeisikuks ühtse toimiva 
finantssüsteemi loomisel. Ta 
on tasakaalukas, sõbralik ja 
hooliv töökaaslane.

RIINA SERGLOV
on Märjamaa gümnaasiumi 
keemiaõpetaja. Ta on täpne, 
konkreetne ja nõudlik. Tema 
õpilased on saavutanud suu-

repäraseid tulemusi põhikooli 
lõpueksamitel ja koolidevahe-
listes mõõduvõtmistes. Üks 
tema õpilane õpib hetkel Brad-
fordi Ülikooli doktorantuuris.

RUTH SÕERUMÄE
on töötanud Märjamaa muusi-
ka- ja kunstikoolis 34 aastat. 

Leili Seisonen

Leonhard Moorbach

Viivika Säkk
Marge Meisterson

Priit Kärsna

Tiiu Liivak
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Ta on koolis üles ehitanud viiu-
li eriala ning õpetanud muusi-
kalugu üle 20 aasta. Õpetajana 
on ta õpilastele toeks ja arves-
tab nende isikupäraga. Kooli 
35. aastapäeval oli ta ühisor-
kestri eestvedajaks.

MTÜ TEENUSE NAISTE 
ÜHENDUS
Need tublid naised koostasid 
ja andsid välja suurepärase 
kogumikteose, mis pälvis tiitli 
„Raplamaa aasta tegu 2023“. 
See on julgustavaks eeskujuks 
ning näiteks teistele pärimus-
kogujatele ja -hoidjatele, et 
kõik on võimalik suure tahte ja 
hea meeskonna koostöös! 

TIIU LIIVAK
töötab Märjamaa haiglas juba 
18 aastat majahoidjana. Ta on 
tagasihoidlik ja usin justkui 
väike majahaldjas. Tema töö 
tulemused kaunistavad maja 
ümbrust pilkupüüdvate roo-
side näol kogu õitsemisaja. Li-
saks aitab Tiiu tagada ka majas 
puhtust ja korda.  

TOIVO AVERIN
Kui öeldakse, et asendamatuid 
inimesi pole olemas, siis tema 
kohta see ei kehti. Kuni ta ma-
jandusjuhatajana Kivi-Vigala 
põhikoolis töötab, saavad la-
henduse kõik probleemid. Nii 
võimalikud kui ka võimatud 
olukorrad. Nii füüsilise kui ka 
paberitööga seotud väljakut-
sed. 

TOOMAS VAIKMAA
on kauplusauto juhina-müüja-

na töötanud 30 aastat. Tema 
autopood peatub koduväravas 
ja ta soovitab pererahval alles 
siis toast välja tulla, kui pood 
kohal – et ei peaks külmaga 
õues ootama. Velisemõisa ela-
nikud on tänulikud, et kaup-
lusauto nende juures peatub.

TÕNU SOOSÕRV
on olnud Märjamaa muusi-
ka- ja kunstikooli õpilastele 
heatahtlik suunaja-nõustaja 
juba 25 aastat. Tema õpilased 
on edukalt esinenud konkurs-
sidel. Ta on olnud Rapla Maa-
konna Noorte Puhkpilliorkest-
ri dirigent. Mullu ilmus tema 
sulest raamat „Pasunapoiss 
Helmut Orusaar“. 

VIIVIKA SÄKK
töötab Varbola lasteaed-alg-
koolis õpetaja abina. Lastele 
meeldib ta oma heasüdam-
likkuse ja hoolivuse tõttu. Ta 
märkab iga väikest abivajajat. 
Laste ja lapsevanemate süda-
med ning usalduse on ta võit-
nud tänu oma tasakaalukale ja 
abivalmis olekule.

Täname XIII noorte laulu- ja 
tantsupeol „Püha on maa” 
osalenud noortekollektiivi-
de juhendajad, kes pühendu-
muse ja armastusega ajavad 
koduvallas laulu- ja rahva-
tantsu võrseid.

Märjamaa gümnaasiumi 
mudilaskoori ja lastekoori ju-
hendaja KULLA AAVIK.

Märjamaa gümnaasiumi 
segarühma Lustiline juhenda-
ja KARIN ANDESALU.

Märjamaa gümnaasiumi 
võimlejate juhendaja GAILI 
IILLISON.

Valgu põhikooli mudilas-
koori juhendaja KADRI JÜ-
RIADO. 

Valgu Põhikoolu võimle-
jate juhendaja ANNELI ÜLE-

MAANTE.
Vana-Vigala põhikooli mu-

dilaskoori juhendaja SILJA 
KÄÄR.

Vana-Vigala põhikooli pe-
rerühma juhendaja KRISTA 
TÕLDMAKER.

Märjamaa gümnaasiumi õpetajad Gaili Ilisson, Riina Serglov, 
Mauno Laurimaa, Indrek Drell ja Kulla Aavik fotoseina ees. 
Pidupäeva eel valminud fotoseina kujundas Tiina Gill.

Fotod: Taimo Lehtsalu
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Raplamaa Omavalit-
suste Liit ja Eesti 
Kultuurkapitali Rap-
lamaa ekspertgrupp 

tunnustasid parimaid 22. 
veebruaril Märjamaa rah-
vamajas pidulikul tänugalal 
„RAPLAMAA TÄNAB”.

Raplamaa Omavalitsuste 
Liidu poolt anti välja neli ter-
vise, turvalisuse ja sotsiaal-
valdkonna tunnustust, kolm 
hõbedast vapimärki, üks kuld-
ne vapimärk ja Rapla Redel. 
Kultuurkapitali poolt kaheksa 
aastapreemiat, kaks elutöö-
preemiat ja üks kultuuripärl. 

Kaheksa aastapreemia 
laureaadi hulgas oli kolm 
Märjamaa valla inimest.

Leho Laaser – innovaa-
tilise mõtlemisega pillilooja, 
kes tunneb läbi ja lõhki Au-
gust Teppo ja teiste lõõtsa-
meistrite loomingut, kuid 
rajab oma ja on valmis pilli 
millimeeter haaval arendama. 

Ene Klaus – kauaaegne 
Märjamaa Valla Rahvamaja kul-
tuuritöö korraldaja, kellest on 
saanud rahvamaja hing ja süda. 

Maris Leemets – Teenuse, 
Luiste ja Urevere külakogu-
konna külavanem ja eestve-
daja, kes koostas Luiste, Tee-
nuse ja Urevere külade ning 
Tolli asunduse külade ja talude 
lugudest aja- ja koduloolise 
kogumiku „Jõeäärsed jutud”. 

Kultuurkapitali aasta-
preemia pälvisid veel Aili 
Kuldkepp, Heli Kendra, 
Jaak Liivandi, Riiniman-
da koorid ja Kalle Kõiv.

Raplamaa Kultuuripärli 
pälvis Kohila gümnaasiumi ke-
halise kasvatuse ja tantsuõpe-
taja Ulvi Mägi, elutööpreemia 
vaibakunstik Ehalill Halliste ja 

luuletaja ning tõlk Ly Seppel-
Ehin. Raplamaa hõbedase vapi-
märgi pälvisid Katrin Klaebo, 
Anne Kalf ja Silvi Ojamuru. 
Kuldse vapimärgiga tunnus-
tati EELK Hageri Lambertuse 
koguduse õpetajat ja Lääne-
Harju praosti Jüri Vallsalu.

Ene Klaus
Foto: Illimar Toomet

Maris Leemets 
Foto erakogust

Leho Laaser
Foto: Reet Saar

Märjamaa gümnaasiumis korraldati õpilaste loominguline kon-
kurss, mille eesmärk oli tähistada Eesti riigi sünnipäeva. Õpila-
sed esitasid luuletusi ja joonistusi, teemaks Eesti või mis neile 
meenutab kodumaad. Joonistused pandi näitusele, luuletusi loe-
ti Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamise aktusel. Silmapaistva-
tele töödele jagati ka auhindu.

Tunne meie sees 
Iti Britt Vanker, Ia klass

EESTIL ON VARSTI SÜNNIPÄEV,
PIDUEHTES ON METSAD JA MÄED.
LAUAL ON TALDRIKUL KILU JA LEIB,
TELEKAST TERVITAB PRESIDENT MEID.

EESTLANE OLLA ON UHKE JA HEA,
SEDA IGA TORE EESTLANE TEAB.
OLGU SÜGIS, TALV, KEVAD VÕI SUVI,
MEIL HINGES IKKA ON LAULU HUVI.

EESTI LIPP ON SINIMUSTVALGE
JA EESTI LAPS PEAB OLEMA JULGE.
EESTLASTE KOJU KURJUS EI MAHU,
SOOVIN TERVESSE MAAILMA RAHU.

Kodumaa
Grete Raud, IVa klass

MINA OLEN EESTIMAA LAPS,
NING PÄRIT ON MUL SIIT 
KA EMPS JA PAPS.

NING ISEGI KUI EESTI VÄIKE, 
SIIS SÄRAB SIIA SUUR PÄIKE.
KODUS ON MUL KALLIS PERE 
NING TÄNAVAL ÜTLEN TUTTAVATELE TERE.

Tänugala peeti MärjamaalTänugala peeti Märjamaal

Õpilased luuletasid EestimaastÕpilased luuletasid Eestimaast

Eesti Vabariigi 106. sünnipäeva aktus Märjamaa gümnaasiu-
mis. 
Foto: Illimar Toomet
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Tegevused pärimusmajas
Teisipäeviti kell 18 keraamikaring nii täiskasvanutele kui ka 
noortele, Osalustasu 10 € + savi (lastele 6 €)
Juhendab Eve Burmeister

Kolmapäeviti kell 15.00 Maiasmokaring Maretiga / 20 € kuu

Kolmapäeviti kell 18.00 
Väikekanneldajad Terje Kauriga / 10 € kord 
Huvilised, võite meiega liituda!

Neljapäeviti kell 18-19.10 igas vanuses neidudele ja naiste-
le IDAMAISE TANTSU TUNNID. Õpime üldist tantsutehnikat, 
liikumist ruumis, tantse Marokost Indiani. Osalustasu 8 €/h või 
kuutasu 28 €. Eelnev tantsukogemus pole oluline! 
Lisainfo kairireinvee.com. Info ja registreerimine tel 5386 4242 
või kairireinvee@gmail.com

3.03 kell 11 Lõõtspillimeisterdajate koolitus, juhendab meister 
Leho Laaser

7.03 kell 18 etnokampsikute loomeõhtu, juhendab Aile Jair, 
toetavad Eve ja Tiina. Saame veel mõned huvilised kampa 
võtta.

10.03 kell 12-14 Märjamaa Wäega OTT

Lõõtspilli ja karmoškatunnid nii noortele kui täiskasvanutele 
kokkuleppel, tel 5615 7757

Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Huvi korral küsige infot, et tegevustega liituda!
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Märjamaa vallas on 
muutunud kogu 
korraldatud olme-
jäätmeveo süsteem. 

Kõige olulisem põhimõtteline 
muudatus peaks aga toimuma 
suhtumises: peaksime hakka-
ma suhtuma jäätmetesse kui 
materjali, ressurssi. 

Jäätmed on väärtuslik res-
surss tõesti, aga ainult juhul, 
kui nad on korrektselt liigiti 
kogutud. See tähendab, et eri-
nevad materjalid eraldatakse 
teineteisest juba tekkekohal 
– kodudes. Kui panna kokku 
patareid, banaanikoored ja 
plastikkarbid, siis ressursist 
või materjalidest me rääkida 
ei saa. 

Kui varasemalt oli võima-
lik Märjamaal liigiti koguda 
vaid segaolmejäätmeid ja kor-
termajades ka paberit ja pap-
pi, siis nüüd on võimalus oma 
keskkonnajalajälge vähendada 
oluliselt suurem. Liigiti saab 
ära anda nii segapakendijäät-
meid kui ka biojäätmeid, ja mit-
te ainult kortermajades, vaid 
ka hajaasustuspiirkondades. 
Uue süsteemi tehniline korral-
dus on küll pisut aega võtnud, 
kuid nüüd hakkab see paika 
loksuma. Kordame veel kõik 
üle, mida, miks ja kuidas peaks 
jäätmeid liigiti koguma. 

Biojäätmed tuleb muudest 
jäätmetest eraldada

Kõige tähtsam muudatus, mis 
hakkas kehtima üle Eesti tä-
navu jaanuarist, on see, et bio-
jäätmed ei tohi mitte mingil 
juhul sattuda segaolmejäät-
mete kastidesse! 

Selleks muudeti biojäät-
mete liigiti kogumine üle Eesti 
kohustuslikuks ja nendega toi-
metamiseks on kaks viisi: kas 
tellida biojäätmete konteiner 
ja biojäätmed üle anda vedaja-
le või eramajades ka kohapeal 
kompostida. Mõlemast võima-
lusest lähemalt allpool. 

Biojäätmeid liigiti kogu-
ma kohustav seadus loodi, 
kuna biojäätmete eraldi ko-
gumine on ääretult mõistlik. 
Sest:

• Biojäätmed on väga hästi 
ringlusse võetav materjal.

• Kui koguda biojäätmeid 
liigiti, jõuab sellest ringluses-
se 100% (nii kompostides kui 
gaasi tootes)

• Kui panna biojäätmed 
segaolmejäätmete konteine-
risse, satuvad need põletusse 
või prügilasse, kus lagunemi-
sel eraldub metaan, mis on üks 
kasvuhooneefekti põhjustava-
test gaasidest.

• Biojäätmetest saab toota 
biogaasi, mida saab kasutada 
elektri tootmiseks, majapida-
mistes kütmiseks või autode 
kütusena, ning kääritusjääki 
ehk digestaati, mida kasuta-
takse põllumajandusväetisena. 

Biogaasitehasest rohkem 
edaspidi. 

• Kompostimisel läheb 
raisku jäätmetes olev energee-
tiline ressurss – gaas, lisaks 
tekib kompostimise käigus 
tuntav haisuhäiring ning kom-
postil puudub arvestatav turu-
nõudlus ja kasutusotstarve. Li-
saks – kompostimise protsess 
peatub külmal aastaajal. 

• Kui segaolmejäätmetes 
ei ole enam biojäätmeid, on ka 
neid suuremas mahus võimalik 
materjalidena ringlusse võtta. 
Varasemalt, kui Eesti elanike 
segaolmejäätmetes on olnud 
umbes 30% biojäätmeid, on se-
gaolmejäätmete ringlussevõtt 
välistatud. Kui segaolmejäät-
med ei sisalda enam biojäät-
meid, on võimalik neist välja 
sortida nt pakendeid vmt. 

Biojäätmete eraldi kogu-
misel on niisiis võimalik need 
ise kompostida või ära anda 
vedajale. Kui aga teie majapi-
damises on olemas kanad, siis 
muidugi on mõistlik anda bio-
jäätmed neile – kanade võime 
tekitada jäätmetest uus toit on 
kadestamisväärne igal juhul! 
Nagu öeldud: kõige tähtsam 

on, et biojäätmed ei satuks se-
gaolmejäätmete konteinerisse! 

Pakendijäätmetest

Kui biojäätmeid on kodus tek-
kivatest jäätmetest kokku 
umbes kolmandik, siis teine, 
mahult veel suurem osa on pa-
kendijäätmed. 

Pakendeid on väga palju eri 
materjalidest, mistõttu ongi 
loodud võimalus ära anda n-ö 
segapakendeid. Hästi lihtne 
reegel on, et segapakendi 
konteinerisse (või -kotti) 
tohib panna kõike, mis on 
pakend! Lihtne! Samas on 
oluline, et pakend peaks ole-
ma vähemalt nii puhas, et ta ei 
määri teisi pakendeid. 

Kahjuks on tõesti nii, et 
pakendimaterjale on väga 
palju, lisaks on turul väga pal-
ju pakendeid, mis on tehtud 
mitmest eri materjalist, ning 
selliste pakendimaterjalide 
ringlusse võtmine on täna kee-
rukas. 

Ringlusesse saab aga võtta 
100% klaaspakendeid ning pa-
ber- ja papp-pakendeid. Kuigi 
me kõik tahaksime, et toote-
disain oleks jõudnud nii kõr-
gele tasemele, et kogu tekkivat 
prügi oleks võimalik ümber 
töödelda, siis kahjuks see nii 
ei ole: eri plastidest on võima-
lik ringlusesse võtta umbes 
pool ning ülejäänu suunatakse 
energiatootmisesse. Ringlus-
sevõetavast plastist on võima-
lik valmistada näiteks spordi-
riideid, terrassilaudu, torusid, 
kanistreid jmt. 

Ka joogikartongist paken-
did ehk nn tetrapakid on täna 
ringlussevõetavad ja ka need 
tuleks kindlasti koguda koos 
teiste pakenditega liigiti! 

Kodudes aga ei pea hak-
kama juurdlema, missugune 
pakendimaterjal on ringlusse 
võetav ja missugune mitte – 
oluline on pakendid segaolme-
konteinerist eemale hoida ning 
koguda kõik pakendid eraldi. 
Kel võimalus, võib viia klaas-
pakendi klaasikonteinerisse 

ja paberi/papi vastavasse 
konteinerisse. Kuid selle või-
maluse puudumisel sobivad 
need ka segapakendikonteine-
risse. 

Pakendikottidest

Kui kasutate pakendite kok-
kukogumiseks pakendikot-
te, on oluline, et hoiustaksite 
neid vedude vahel siseruumi-
des – hajaasustuses elades on 
ikka ehk mõni kuur või küün, 
kuhu linnud ja metsloomad ligi 
ei pääse. 

Oluline on ka, et pakendid, 
mida seal hoiustate, oleksid 
enam-vähem puhtad, ilma 
toidujäätmeteta – sest just 
toidulõhn tõmbab ligi soovi-
matuid külalisi. Kui pakendid 
on nii puhtad, et ei määri teisi 
pakendeid, siis ei lähe need 
üldjuhul ka haisema. Selliselt 
kogutud pakendikotid võivad 
üldjuhul seista nädalaid, ilma 
et nendega midagi juhtuks.

Miks ei ole mõtet sõita suu-
re veokiga järele ühele paken-
dikotile, loe altpoolt. 

Pakendite veost 

Kui kasutate pakendikotte, on 
mõistlik neid koguda kokku 
rohkem kui üks kott. Ühele 
kotile järele sõites on kindlasti 
kogu tegevuse jalajälg suurem 
kui saadav kasu jäätmete ring-
lusesse suunamisest. 

Üks pakendikott on umbes 
240 liitrit, mahutades umbes 
kaheksa kilogrammi paken-
deid. Kui neist läheb ringlusse 
umbes pool ja ülejäänu ener-
giaväärtuseks, siis fossiilset 
kütust kulutab suur veok vä-
hemalt 2-3 korda rohkem. See-
tõttu on mõistlik kas kasutada 
näiteks jagatud konteinereid – 
saate ühes külas rohkem jäät-
meid korraga üle anda koos, 
või koguda ise kokku suurem 
kogus jäätmeid mitme paken-
dikotiga. 

Mis jääb üle segaolme-
konteinerisse?

Jäätmekorraldusest Märjamaa vallas ja Jäätmekorraldusest Märjamaa vallas ja 
jäätmete ringlusesse võtmisestjäätmete ringlusesse võtmisest
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Kui koguda eraldi biojäät-

med ja pakendijäätmed, viia 
korralikult jäätmejaama va-
naelektroonika, suurjäätmed 
ja ohtlikud jäätmed, samuti 
suunata korduskasutusse (näi-
teks maha müüa) vana, kuid 
terve mööbel, riided jmt, siis 
segaolmejäätmete konteine-
risse jääbki väga vähe jäät-
meid. Näiteks katkised riided, 
katkised pastakad, mähkmed 
ja pühkmed. Võib juhtuda, et 
segaolmekonteineri täitumine 
saab olema väga pikaajaline ja 
tänu sellele saab ühel hetkel 
hakata mõtlema ühismahuti-
tele. 

Ühismahutid – mis need 
veel on? 

Ühismahutid on mõistlikud 
sellisel juhul, kui elanikke on 
vähem ja on näha, et jäätme-
konteinerid ei täitu. Näiteks 
sobib väiksemates korterma-
jades kamba peale biojäät-
mekonteiner ja tõenäoliselt 
korraliku sortimise korral ka 
segaolmekonteiner. Ühismahu-
tid on hea viis jäätmekäitluse 
kulusid kokku hoida. Eeldus on 
vaid omavaheline kokku leppi-
mine ja hea läbisaamine. 

Kui tihti peaks jäätmeid 
vedama? 

Kui kogud jäätmed kor-
ralikult liigiti, siis tekib eri 
jäätmeliike eraldi pigem vähe. 
Seetõttu on ehk mõistlik viia 
konteinerite tühjendus nii 
hõredaks kui võimalik. Ha-
jaasustuses tühja konteineri 
juurde sõitmine on väga suure 
keskkonnajalajäljega ning ei 
ole mõistlik seda head, mida 
teeme jäätmeid liigiti kogudes, 
suure veojalajäljega tühistada. 
Lisaks – mida vähem kruusa- 
jm väiksematel teedel suurte 
veokitega sõita, seda väiksem 
on koormus teele, seda vähem 
tolmu ja heitgaase. 

Mahutid ja nende märgis-
tamine

Need, kellel on konteine-
rid renditud või ostetud jäät-
mevedajalt, saavad juba mär-
gistatud konteinerid. Kui teie 
konteineritel aga korrektseid 
märgistusi/kleepse ei ole, on 
siiski oluline, et markeeriksite 
konteinerid. 

Esiteks on see oluline, et 
kogu teie leibkond või korter-
maja teaks, kuhu millised jäät-

med täpselt käivad. Teiseks on 
see oluline ka vedajale. Juba 
eemalt õiget konteinerit silma-
tes hoiab autojuht kokku aega 
ega pea mõistatama konteine-
rikaant avades, millega võiks 
tegu olla. 

Kui märgistused on puudu, 
kulunud või muidu loetama-
tud, võib ka lihtsalt markeriga 
selgelt loetavalt peale kirju-
tada. Kui see ei tundu ilus ja 
teostatav, saab ühtset stiili jär-
givad kleebised osta ka Märja-
maa jäätmejaamast. 

Milleks jäätmejaam?

Jäätmejaama on teretulnud 
kõik muud jäätmed, mis kor-
raldatud olmejäätmetega pole 
hõlmatud! 

Too jäätmejaama oma 
vana kola! Kindlasti kõik oht-
likud jäätmed – nii patareid 
ja akud kui ka näiteks värvi-
jäägid jmt. Jäätmejaama sobib 
tuua ka katkine elektroonika, 
suured plastist esemed ja reh-
vid. Kindlasti ei tohiks sellised 
esemed sattuda loodusesse – 
kui märkad pahatahtlike prü-
gistajate jäätmeid looduses, 
too ka need jäätmejaama! 

Suurjäätmeid saab Mär-
jamaal ära anda ka kodu 
juurest! Selleks on spetsiaal-
sed veopäevad, mille kohta 
leiad info valla lehelt või ka 

Eesti Keskkonnateenustelt 
küsides. Kui Sul on vanad ka-
pid vm mööbel, mis on veel 
kasutuskõlblik, proovi seda 
enne müüa. Kui aga keegi seda 
ei taha või need on katki, too 
need julgelt jäätmejaama! 

Missugune peaks olema 
konteinerite plats või jäät-
memaja? 

Kui teie jäätmekonteinerid 
asuvad maja ees ja sõiduautode 
parkla servas, võib see osutu-
da probleemiks. Jäätmeveokid 
on suured ja kui manööverda-
misruumi on vähe, tekib veokil 
tühjendusega probleeme, näi-
teks kui sõiduautod on pääsu 
konteineriteni kinni parkinud.

Soovitame viia konteine-
rid elumajadest kaugemale 
– luua spetsiaalsed platsid, 
kuhu sõiduautosid ei pargi-
ta ning kus veokid ei häiri 
ka teie rahu – hommikune 
jäätmevedu võib ajada une ära, 
kui konteiner on akna all, kui 
see on aga kaugemal, on juhil 
lihtsam ja elanikud ka rõõm-
samad. 

Jäätmemajakesed ei pea 
olema kallid ja suured ehiti-
sed, piisab, kui on katusealune 
ja seinasõrestik, mis kaitseb 
tuulte ja metsloomade eest. 

Eesti Keskkonnateenused
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Märjamaa Vallavalitsus kuulutas välja väikehan-
ke „Märjamaa ujula aurusauna rekonstrueerimi-

se projekteerimine” (nr 276219) 

Hankija soovib leida pakkuja, kes koostaks Märjamaa ujula auru-
sauna rekonstrueerimise põhiprojekti vastavalt hankelepingus 
ja hankelepingu lisades toodud tingimustele. 

Tööde esitamise lõpptähtaeg on 31. mai 2024.
Täpsemalt tööd kirjeldatud Lisa 2 - projekteerimise lähte-

ülesanne, Lisa 1 - tehniline kirjeldus ning Lisa 3 - töövõtulepingu 
projekt.

Pakkuja peab tööde täitmiseks esitama vastutava projek-
teerija (volitatud arhitekt tase 7), kes on Pakkuja esindaja han-
kelepinguga teostatavate tööde teostamisel, kes lisatakse töö-
võtulepingus töövõtja esindajaks tööde teostamisel. 

Hanketeade avaldati Riigihangete registris 22.02.2024 kell 
10:00 ja pakkumuste esitamise tähtaeg on riigihangete registris 
07.03.2024 kell 09.00. Pakkumuste hindamise alus on madalaim 
hind. 

Täpsem info: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procure-
ment/7026812/general-info 

Omniva personaalne postiteenus on Omniva personaalne postiteenus on 
maapiirkondades tasutamaapiirkondades tasuta

Eelmisest nädalast keh-
tib Omniva personaal-
se postiteenuse uus 
hinnakiri, mille koha-

selt saavad kõik inimesed, kes 
elavad väljaspool suuremaid 
linnu, tellida endale postikul-
leri koju või töökohta tasuta, 
et kasutada erinevaid Omniva 
teenuseid ja soetada filateelia-
tooteid.  

Personaalse postiteenuse 
osutamine on tasuta, kui klient 
elab või asub maakonnas, väl-
jaspool suuremaid linnu. Tasu-
line teenus kehtib suuremates 
linnades nagu Tallinn, Narva, 
Pärnu ja Tartu ning teistes lin-
nades vastavalt Omniva hin-

nakirjale.
“Omniva on personaalset 

postiteenust osutanud juba 
2007. aastast, kuid just viimas-
tel aastatel on huvi teenuse 
vastu kasvanud ja näiteks eel-
misel aastal pöördusid meie 
kliendid personaalse postitee-
nuse sooviga pea 8000 korral,” 
ütles Omniva juhatuse esimees 
Mart Mägi. 

Mägi hinnangul on kind-
lasti veel palju inimesi, kellele 
antud teenus sobib paremini 
kui näiteks postkontori külas-
tamine, kuid kes pole perso-
naalsest postiteenusest veel 
teadlikud. “Kulleri koju telli-
mist kiputakse pidama tasuli-
seks mugavusteenuseks, mis-
tõttu ei oska maapiirkondades 
elavad inimesed võib-olla selle 
peale tullagi, et postiteenuste 
puhul see nii ei ole.”

Omniva postikuller tu-
leb kliendiga kokku lepitud 
ajavahemikul tema koju või 
töökohta, võtab kliendi kirja 
või paki kaaluga kuni 30 kg ja 
toimetab selle edasi. Samuti 
saab postikulleri abiga tellida 
perioodikat, maksta arveid, 
saata rahakaarti ja osta saa-
detise saatmiseks vajalikke 
vahendeid – postmarke, pos-
tkaarte, ümbrikuid ja paken-

deid. Lisaks sellele on võimalik  
postkontorisse või pakiauto-
maati saabunud kuni 30 kg 
saadetis postikulleriga koju 
tellida. Pakiautomaadist saab 
koju tellida universaalse posti-
teenusega saabunud saadetise, 
kui see on jõudnud pakiauto-
maati ilma kliendi nõusoleku-
ta.

Varasemalt kehtis maapiir-
kondades 5 km raadiuse pii-
rang, mis tähendas, et perso-
naalne postiteenus oli tasuta 
inimestele, kes elasid lähimast 
postiasutusest kaugemal kui 5 
km. Personaalse postiteenuse 
saab tellida kas Omniva klien-
diteenindaja ja postikulleri 
kaudu või helistades teenuse 
telefoninumbrile 664 3330.

Täpsem info teenuse koh-
ta: https://www.omniva.ee/
public/files/failid/Personaal-
ne-postiteenus-012024.pdf.

Linnad, kus personaalne 
postiteenus on tasuline: Tal-
linn, Maardu, Viimsi, Keila, 
Saue, Narva, Rakvere, Paide, 
Kohtla-Järve, Jõhvi, Jõgeva, 
Pärnu, Kuressaare, Kärdla, 
Haapsalu, Rapla, Tartu, Viljan-
di, Võru, Valga.

Omniva meediasuhete juht 
Reelika Lepp

Märjamaa Nädala-
lehe hind muutub

Vallavalitsus kinnitas Märja-
maa Nädalalehe uued hinnad, 
mis hakkavad kehtima uutele 
tellimustele alates 1. märt-
sist 2024.   

Märjamaa Nädalalehe 
üksiknumbri hinnaks kinnitati 
0,70 eurot. 

Tellimused 
1 kuu 3.40 eurot; 
3 kuud 10.00 eurot; 
6 kuud 20.00 eurot; 
12 kuud 33 00 eurot. 
Püsimaksega tellimus 
 3.00 eurot 1 kuu. 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutas välja lihthanke 
„Sillaotsa Talumuuseumi näituseküüni laienduse 

projekteerimine” (nr 276011) 

Hankija soovib leida pakkuja, kes koostaks Sillaotsa Talu-
muuseumi näituseküüni ümberehitamiseks ja laiendamiseks 
vajaliku põhiprojekti vastavalt hankelepingus ja hankelepingu 
lisades toodud tingimustele.

Lisaks hoone juurdeehitusele tuleb veel lahendada:
- Koostada dendroloogiline uuring dendropargi Sillaotsa ta-

lumuuseumi kinnistu osas. Uuringu eesmärk on saada teada 
puude seisund ning edasine tegevuskava;

- Õuealal lahendada haljastus;
- Mõõdistada, selgitada välja ning planeerida välisvõrgud 

(kanalisatsioon, vesi, küte);
- Õueala funktsionaalne planeeringulahendus, sh õueala maa-

ala kuivendamine ja planeerimine.
- Õueala kuivendamine ja planeerimine. Projekteerida õueala 

maa-ala kuivendamine, sademevete ärajuhtimine ja planee-
rimine. 

- Valgustus õuealale ja õuealalt parklasse ning parkla valgus-
tus. 

Täpsemalt on tööd kirjeldatud Lisa 2 - projekteerimise läh-
teülesanne, Lisa 1 - lihthankemenetluse kord ning tehniline 
kirjeldus ja Lisa 3 - töövõtulepingu projekt.

Pakkuja peab tööde täitmiseks esitama vastutava projek-
teerija (volitatud arhitekt tase 7), kes on Pakkuja esindaja 
hankelepinguga teostatavate tööde teostamisel, kes lisatakse 
töövõtulepingus töövõtja esindajaks tööde teostamisel.

Hanketeade avaldati Riigihangete registris 16.02.2024 kell 
15:00 ja pakkumuste esitamise tähtaeg on riigihangete re-
gistris 04.03.2024 kell 09.00. Pakkumuste hindamise alus on 
madalaim hind. 
Täpsem info: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procure-
ment/7005672/general-info
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OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

OÜ E-Piim Transport võtab tööle 
PIIMAVEO AUTOJUHI MÄRJAMAA PIIRKONNAST

Töö kirjeldus:  toorpiima varumine ühistu liikmetelt,
 varutava piima transport E-Piim Paide piimatehasesse.

Töö graafiku alusel (4 tööl / 4 vaba).
Vajalik B, C, CE-kategooria juhiluba ja kehtiv 

veoautojuhi kutsetunnistus.
CV saata aadressile e-mail: aivar@epiimtransport.ee

Tel 5807 0999
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K 28.02 kl 16 
„KINA JA YUK: POLAAR-
REBASTE SEIKLUSED” 
Prantsusmaa-Kanada-Itaalia 
seiklus-koguperefilm, 
kestus:1 h 25 min

K 28.02 kl 18 
„ILVESMEES” 
Dokumentaal, 
kestus:1 h 20 min

K 28.02 kl 20 
„ELU JA ARMASTUS” 
Eesti draama, 
kestus:1 h 58 min, (MS -12)

R 1.03 kl kell 16 
„VÄIKESED SUPERLEN-
NUKID: TÄISKIIRUSEL.
FILM” 
Seiklus-pere-animatsioonifilm, 
kestus:1 h 30 min, eesti keeles

R 1.03 kl kell 18 
„ELU JA ARMASTUS” 

R 1.03 kl 20.15 
„DÜÜN: TEINE OSA” 
USA draama-seiklus, 
kestus: 2 h 46 min, (MS-12)

P 3.03 kl 13 
„VÄIKESED SUPERLEN-
NUKID: TÄISKIIRUSEL.
FILM” 

P 3.03 kl 15 
„KINA JA YUK: POLAAR-
REBASTE SEIKLUSED” 

P 3.03 kl 17 
„DÜÜN: TEINE OSA” 

P 3.03 kl 20 
„ELU JA ARMASTUS” 

K 6.03 kl 12.00 
„ELU JA ARMASTUS”

K 6.03 kl 18 
„KAUNIS PULM” 
USA komöödia-romantikafilm, 
kestus: 1 h 40 min, (K -12)

K 6.03 kl 20 
„MADAM VÕRK” 
USA märuli-seiklus-ulmefilm, 
kestus: 1 h 57 min, (MS -12)

ANTS OJAVEE 
ärasaatmine toimub 

2. märtsil kell 12 
Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskooli aulast. 
Palume pärgi ja kimpe 

mitte tuua. 

Omaksed

Varbola rahvamajasVarbola rahvamajas
7.03 kell 19.007.03 kell 19.00 Mälumängu  Mälumängu 
„Ragistame ajusid” 4. voor„Ragistame ajusid” 4. voor

9.039.03  kell 20.00kell 20.00 Naistepäeva- Naistepäeva-
pidu  Valvoga. Üllatusesine-pidu  Valvoga. Üllatusesine-
jad. Piletid eelmüügist jad. Piletid eelmüügist 
10 €, kohapeal 15 €10 €, kohapeal 15 €

10.03 kell 10.00-15.00 10.03 kell 10.00-15.00   
Märtsilaat. Müüjatel vajalik Märtsilaat. Müüjatel vajalik 
eelregistreerimineeelregistreerimine

16.03 kell 13.0016.03 kell 13.00 Hageri teat- Hageri teat-
ritrupi HHH etendus „Lihtsad ritrupi HHH etendus „Lihtsad 
inimesed”, inimesed”, 
pilet 5/7 €pilet 5/7 €

22.märts kell 18.0022.märts kell 18.00  Inga   Inga 
Sule portselantassidele maa-Sule portselantassidele maa-
limine hind 25 €, ettemaks / limine hind 25 €, ettemaks / 
etteregistreerimineetteregistreerimine

24.03 kell 12.0024.03 kell 12.00  Naturaal-  Naturaal-
setest pärlitest käevõrude  setest pärlitest käevõrude  
valmistamine. Õpetaja valmistamine. Õpetaja 
Annika Saare, lapsed 8 €, Annika Saare, lapsed 8 €, 
täiskasvanud 10 €, eelregist-täiskasvanud 10 €, eelregist-
reerimisegareerimisega

29.03 kell 18.0029.03 kell 18.00 Meditat- Meditat-
siooniõhtu Laina Helenur-siooniõhtu Laina Helenur-
mega, soodushind 10 €, mega, soodushind 10 €, 
eelregistreerimisegaeelregistreerimisega

Märjamaa 
rahvamajas

R 1.03 alates kell 10.00 
Doonoripäev

L 2.03 kell 17.00 kunsti- ja 
luulenäituse „On aeg…“ ava-
miskontsert

T 5.03 kell 19.00 Mälumäng

K 6.03 kell 11.00 Lasteteater 
Reky etendus „Väike prints“, 
pilet 12.-

R 8.03 kell 19.00 

kontsert „Laval ainult me-
hed“ ja salongiõhtu

R 15.03 kell 19.00 
Kuressaare teatri etendus 
„Tõll“, piletid 16.-/18.-, samal 
päeval 20.-

R 22.03 kell 18.00 
Tsirkus kogu perele „Miro-
nowshow“, pilet alates kol-
mandast eluaastast 8 eurot

K 3.04 etendus „Kordusek-
sam“ M. Korolev ja I. Taalma, 
piletid 23.- ja 20.- 

L 6. aprill muusika-ja kuns-
tikooli näituse avamine ja 
töötuba

12. 04 Naisteklubi

Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestuste tee...

Avaldame kaastunnet Kerlile 
abikaasa 
KALLE 

kaotuse puhul. 

Vanaema Aili ja 
suur Looduse pere
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Maarja kogudus

Kolmapäev, 28. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 3. märts
Paastuaja 3. pühapäev
 11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 4. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 5. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 6. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11 jumalatee-
nistus armulauaga koguduse-
majas. 

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11 armulauaga 
jumalateenistus

Ei aastad mööda inimelu 
pikkust, vaid tööd ja teod 
on elu sisu ning rikkus.

Mälestame tänutunde ja 
austusega lasteaia asutajat

ANTS OJAVEED.

 Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Vana-Vigala Lasteaia 
kollektiiv

Südamlik kaastunne Ennu 
perele kalli 

ema, ämma ja vanaema 
HILJA KASE 

lahkumise puhul.

Toivo, Heli ja Kaja Maidla 
külast

Avaldame kaastunnet Aimile 
abikaasa ja lastele peredega
isa, vanaisa ja vanavanaisa

ANTS OJAVEE
kaotuse puhul.

Mare ja Marvi perega Seal, kus sulgub eluraamat
algab mälestuste aeg...

Mälestame
ANTS OJAVEED

ja avaldame kaastunnet 
Aimile, Andrusele ja 

Aivole peredega.

Sirje, Rainis ja Renè  
peredega

Koos käidud teed ei rohtu, 
koos oldud aeg ei unune.

Siiras kaastunne Aimile ja 
poegadele perega 
ANTS OJAVEE 
lahkumise puhul. 

Perekonnad Õun ja Pool

Tuul puude ladvus 
tasa kiigub,

 me vaikses leinas
langetame pea …  

Südamlik kaastunne 
kõigile lähedastele 
ANTS OJAVEE 

kaotuse puhul.

Vana-Vigala Pargi 2 KÜ 
elanikud

Südamlik kaastunne
kõigile lähedastele
ANTS OJAVEE

kaotuse puhul.

Perekond Üürike

Siiras kaastunne Aimile, 
Andrusele ja Aivole pere-

kondadega kalli 
abikaasa, isa, äia ja vanaisa 

ANTS OJAVEE 
kaotuse puhul. 

Tiiu ja Virgu peredega
Südamlik kaastunne

 lähedastele
ANTS OJAVEE
kaotuse puhul.

Meelis perega

Südamlik kaastunne Ennule 
perega kalli 

ema, ämma ja vanaema 
HILJA KASE 
kaotuse puhul.

Naabrid Tika ja Puhni talust 
ning Vaike

ANTS OJAVEE

Sügav kaastunne Aimile ja 
poegadele peredega

Klassiõed Maile ja Anne, 
Ants Juhani

Koos käidud teed ei rohtu, 
koos oldud aeg ei unune.

Südamlik kaastunne Aimile, 
Andrusele ja Aivole 

peredega armsa abikaasa, 
isa, äia, vanaisa ja 

vanavanaisa 
ANTS OJAVEE 
lahkumise puhul. 

Mälestavad õde Marju,
 vennad Heiki ja Urmas 

peredega

Ei tulek ega minek 
pole meie endi teha,
vaid see, mis sinna 

vahele jääb…
ja see on elavate mäletada. 

Puhka rahus, 
ANTS. 

Minu siiras kaastunne 
Aimile abikaasa, Aivole ja 

Andrusele peredega isa, äia, 
vanaisa ja vanavanaisa 

surma puhul.

Mälestab Mati

Sulgunud on eluraamat,
algab mälestuste tee ...

Siiras kaastunne Aimile 
abikaasa ja Andrusele ning 

Aivole peredega 
isa, äia ja vanaisa 
ANTS OJAVEE 
lahkumise puhul.

Sirje, Andres, Sulev, Kristo ja 
Terje Sadalast

Ei aastad mõõda inimelu 
pikkust, vaid tööd ja teod on 

elu sisu ning rikkus…

Langetame leinas pea 
kauaaegse kolleegi
 ANTS OJAVEE

 kaotuse puhul ning 
avaldame sügavat kaastunnet 

lähedastele.

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskooli pere
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TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Väiketraktori teenus.
Tel 5663 2968

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitusse 
puutub, küll koos lahenduse leia-
me. Marko, tel 5399 2362

Märjamaa tehnoülevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Metsamaapinna ketasadraga 
ettevalmistamine istutamiseks. 
Tel 5346 4785 
info.metsaader@gmail.com

Kaks 20-aastase ehituskogemu-
sega ehitajat pakuvad kvaliteet-
set ehitusteenust.
Kontakt numbril 5563 9981.

OST
Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322

Ostame maastureid igas seisu-
korras, vajadusel tuleme järele 
puksiiriga. Tel 5693 2565

MÜÜK
Müüa küttepuud: valge lepp, 
sanglepp, metsakuiv okaspuu, 
kask. Kojuvedu alates 10 ruu-
mist. Kontakt 5697 5216

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Küttepuud konteineris. 
Tel 5645 0325

Müüa puitbriketti. Koos kohale-
toomisega. Tel 5647 3517

Müüa Märjamaal Pärna tn 2-toal 
korter II k või vahet 1-toal vastu 
alevis. Tel 5657 0017

Müüa Sleepwell pesukastiga 
kušett (kontinentaalvoodi). 
Mõõdud 80x200, värvus rohekas. 
Hind 250.- Tel 5695 4175

RENTIMINE

Annan rendile Audi A6, 2008. 
20 € päev. Tel 5682 4369

OTSIN TÖÖD

Otsin tööd koristajana. Olen 
nõus tegema kodukoristust. 
Tel 5564 7886

ERAMETSAGRUPP OÜ 
* ostame metsamaad 

ja raieõigust
* pakume raie ja veo 

teenust

erametsagrupp@gmail.
com

Tel 5807 8644

POSTIPUNKT
Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad
Tarvikud
Poldid
Mutrid

Tööriided
Kalastus

T–R 9–19
L 9–14

P, E suletud

Teostan väikese-
mahulisi ehitustöid 

Märjamaa-Haap-
salu suunal. 

51 977 698

Kallis õde Vaike!

Lilled süles, mäkke üles,
silmis õnne vikerkaar
elagu Su õnnemeres 

elavana oma saar.
Hoia sõpru, hoia naeru, 
hinge puhtaid allikaid,

hoia tervist, hoia armsaid,
kaitse kõige kallimaid!

80 aasta 
juubelisünnipäeval 

õnnitlevad ja kallistavad 
Sinu õed peredega


